
MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ 75.969.881/0001-52 

Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043)3555-1401 

 

 
 

 

DECRETO Nº 041/2022 DE 28/06/2022 
 

Súmula: “Dispõe sobre a composição, e 
estrutura, da Comissão de Avaliação de 
Desempenho Individual.  

 
O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, PAULO 

JOSÉ MORFINATI, usando de suas atribuições legais, em conformidade com a 
Lei Municipal nº 805/2003 e, CONSIDERANDO a necessidade da composição e 
estrutura, da Comissão de Avaliação de Desempenho Individual; 

 
DECRETA 

 
Art. 1°. Ficam nomeados para compor a Comissão de Desenvolvimento 
Funcional: 

 
I - Representantes do Poder Executivo 
Presidente: Andressa Kele Cataoca 

   Representante Juridico: Messias Samoel da Silva 
   Representante Divisão Recursos Humanos: Fiama Conceição de Jesus Souza 
 

II - Representantes dos Trabalhadores - SINDJAP: 
Titular: Elza da Silveira Lopes 
 Suplente: Vanessa Vicente Ferreira de Oliveira 
  
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as 
disposições em contrário. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Japira – PR, aos vinte e oito dias do mês de 
junho de dois mil e vinte e dois (28/06/2022). 

 
 
 
 

PAULO JOSÉ MORFINATI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 


	DECRETA
	Presidente: Andressa Kele Cataoca
	II - Representantes dos Trabalhadores - SINDJAP:
	Titular: Elza da Silveira Lopes
	Prefeito Municipal

		2022-06-28T14:47:10-0300
	PAULO JOSE MORFINATI:93877285953


		2022-06-28T14:55:13-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




